Visitatori unici giornalieri: 5.656 - fonte: SimilarWeb

ww.primonumero.it/2022/05/lions-club-nuovi-soci-e-

MENU ✓ COMUNI ✓ SERVIZI ✓ CERCA Q

seguici su ACCEDI



## Lions Club, nuovi soci e assegnazione riconoscimenti alla 64<sup>^</sup> Charter

Lions Campobasso Maggiani Astore



Comunicato Stampa 14 Maggio 2022 10:46 COMMENTA



STAMPA





Si è svolta, al Centro Congressi Centrum Palace, la 64^ Charter del <u>Lions Club</u> Campobasso. Alla presenza del Governatore, Franco Saporetti, dei Soci del Lions Club Campobasso, di tutti Presidenti di Clubs della Zona B, Gabriela Angelica Rostani, LC Bojano, Luciano Scarpitti, LC Isernia, Giovanni Di Girolamo, LC Termoli Host, Enzo Ferrazzano, LC Termoli Tifernus, Umberto Massini, nonché di graditi ospiti come la Presidente del La Rete Onlus, Licia Visaggio, la Presidente della Fidapa Campobasso, Elena Terebini, il Presidente della Associazione Culturale Ernesto Saquella, Luca Zarantonello e di altri ospiti dei Soci si è svolta la Cerimonia che ha visto l'ingresso di quattro Soci Lions Roberta D'Alena, Nicola Belfiore, Gianmarco Iulietto e Antimo Aiello.

Anche il Leo Club Campobasso, sempre presente, ha svolto la Cerimonia d'ingresso della nuova Socia Giulia Minnillo.

Diversi i riconoscimenti attribuiti al Lions Club Campobasso e ai Suoi Soci in particolare a Franco Colarusso, Peppe Ruffo, Eugenio Astore, Francesco Ferrauto, Alfredo Potito e Giuseppe Formato.

Il Presidente del Lions Club Campobasso, Stefano Maggiani, ha ringraziato i soci del Club per il grande lavoro di Servizio realizzati anche in questo difficile anno caratterizzato dalla emergenza pandemica, per la quale il Servizio dei Lions del Club svolto al servizio della Azienda Sanitaria è della Comunità



Il Governatore, Franco Saporetti, ha rappresentato la Sua Amicizia e il Suo apprezzamento per il Lions Club Campobasso, per l'attività di Servizio realizzata, sempre generosa e rilevante, e per la sua storia.

L'anno Lionistico terminerà il 30 giugno 2022 e ci sono ancora importanti Service da svolgere, prima che il President In Coming Eugenio Astore prenda il posto del Presidente Stefano Maggiani. Prosegue, dunque, con dedizione il lavoro del Lions Club Campobasso per servire la Comunità e il Lionismo











Più informazioni



COMMENTA



ARTICOLO NON CEDIBILE AD ALTRI AD USO ESCLUSIVO DEL CLIENTE CHE LO RICEVE - 9612







## PRIMONUMERO.IT

Visitatori unici giornalieri: 5.656 - fonte: SimilarWeb



Primonumero.it - Copyright © 2000 - 2022 - Testata associata ANSO - Associazione Primonumero - Città in Rete - Via via San Pietro, 6 - 86039 Termoli - P.I. 01438950709 Sede Redazione: Via via San Pietro, 6 - 86039 Termoli - Tel. +39 0875.714146 - Mail: info@primonumero.it

Ufficio Marketing: Tel. 3427494794 - Mail: commercial@primonumero.it



















Informativa cookie | Impostazioni cookies | Informativa Privacy | Copyright

PARTNER